

Årsredovisning
för
SEVAB Energiförsäljning AB
556527-5772
Räkenskapsåret
2024

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

1 (14)

Styrelsen och verkställande direktören för SEVAB Energiförsäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva handel med energi och energitjänster.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Eskilstuna Strängnäs Elförsäljning AB (ESEF), 556964-8727, som i sin tur ägs till 63% av Eskilstuna Energi och Miljö AB (EEM), 556458-1907, och till 37% av SEVAB Strängnäs Energi AB (SEVAB), 556527-5764.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Elförsäljningen omfattade 148 GWh att jämföra med 153 GWh föregående år, dvs en minskning med ca 3 %. Volymminskningen jämfört med 2023 kan framförallt förklaras av en högre medeltemperatur under 2024, medan det under 2023 var normaltemperatur under hela året. Det stämmer också bra överens med högre volymerna under första delen av året då vi hade kallare än 2023 och de lägre volymerna sista kvartalet då förhållandena var omvända jämfört med föregående år.

Omvärldsfaktorer har fortfarande en tydlig påverkan på elproduktionen och skapar tidvis en oro i marknaden.

Prisnivån sjönk och det genomsnittliga månadsspotpriset var varje månad lägre jämfört med föregående år. Det genomsnittliga spotpriset för hela året slutade på 40,88 öre/kWh för elområde 3, vilket anses vara historiskt lågt. De låga priserna berodde främst på varmt, blött och blåsig väder med minskad efterfrågan och ökat utbud av förnybar elproduktion som följd. Redan från augusti började den hydrologiska balansen stiga till över normal nivå och har sedan dess bara fortsatt att stiga för att nå en ny högstanivå de senaste 10 åren vid årsskiftet.

Volatiliteten på elmarknaden sjönk under 2024, men mot slutet av året ökade volatiliteten. Strax före lucia slog "Dunkelflaute" till i Tyskland (mörk stiltje) med extremt lite vind i Europa. Detta sammanföll med ett stopp i en reaktor i Forsmark kärnkraftverk och några kabelbegränsningar. Elpriserna i Tyskland toppade på uppemot 12 kronor per kWh under en eftermiddag betydligt högre än topparna under krisen 2022. Elpristopparna i Tyskland smittade av sig på intilliggande elområden, bland annat Danmark och södra Sverige. Priset i elområde 3 toppade på 8,16 kr/kWh under en timme men sjunker sedan tillbaka strax därefter igen till mycket låga priser för årstiden under resten av december.

Under året gjordes höjningar av den fasta avgiften i avtalserbjudandena för att förbättra lönsamheten då elavtal med Rörligt pris fortsatte att vara den populäraste avtalsformen. Vid omteckning av Fastprisavtal valde många kunder att teckna Rörligt pris istället.

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

2 (14)

Resultat

Intäkterna uppgick till 102,4 Mkr (149,4), vilket framförallt berodde på lägre elpriser under året. Intäkten var i snitt 0,69 kr/kWh under 2024 att jämföra med 0,98 kr/kWh under 2023.

2024 inleddes med svagt ekonomiskt resultat under det första kvartalet, när kostnaden för elinköp till kunder med fastprisavtal och avropsavtal var högt. Resultatet förbättrades successivt från april när priset för koncernens prissäkringar för el var lägre. Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt var 6,9 Mkr (9,2), vilket innebar en försämring med 2,3 Mkr jämfört med föregående år.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Elspotpriserna kommer fortsätta att svänga kraftigt mellan mycket höga och mycket låga priser. Terminspriset för 2026 i elområde 3 har fortsatt att sjunka efter årsskiftet och de fundamentala förutsättningarna ser ut att stödja en fortsatt nedgång. Sedan i november har terminspriserna för åren längre fram också sjunkit och närmar sig alltmer frontåret. Anledningarna kan vara att kommande industrisatsningar kopplat till den "gröna omställningen" har skjuts upp några år vilket gör att kommande förbrukningsökningar också kommer senare.

I elhandelsbranschen har riskpåslaget på Fastprisavtal varit relativt höga de senaste åren och det ser ut att fortsätta. Bedömningen är att marginalen i branschen kommer att minska successivt när elmarknaden stabiliserar sig. Det innebär samtidigt att resultatet för koncernen kan komma att minska något men också variera mer mellan olika år beroende på volatiliteten i marknaden.

Eluttaget 2025 bedöms öka svagt jämfört med 2024 med ett större fokus på tillväxt under året. På sikt bedöms försäljningsvolymen komma att öka med anledning av fortsatt inflyttning till området och den ökade elanvändningen i samhället. Omställningen till ett fossilfritt samhälle medför en fortsatt elektrifiering av transporter och industri.

Allt fler kunder fortsätter att välja Rörligt elpris när det är dags att teckna om sitt elavtal. Kunder som har möjlighet att styra sin förbrukning väljer timpris för att ytterligare kunna påverka sin elkostnad. Branschen övergår från timpris till kvartspris under början av sommaren för att harmonisera prissättningen i hela Europa till sist.

Elhandel har en stark konkurrenssituation. Under året kommer flera paketerbjudanden av olika slag att lanseras och mycket fokus kommer att ligga på kundtillväxt, konkurrenskraftiga priser och mervärden utöver elpriset.

Bolaget har utvecklat en mobilapp i samarbete med leverantörer. Den nya mobilappen kommer att kunna tillföra ett nytt och effektivt kundgränssnitt med nya möjligheter för kunderna.

Risker

Inom elhandeln finns ett flertal risker som beskrivs och regleras av en riskpolicy. I slutet av 2024 reviderades den gemensam riskpolicy för Eskilstuna Strängnäs Elförsäljning AB inklusive dotterbolag och anpassades enligt följande punkter:

Titlar och funktioner anpassades till nuvarande organisation och ansvar
Bilagor kompletterades med redan beslutade mandatförändringar för försäljningsportfölj och produktionsportfölj.

Skärpt hantering av offertrisk som tillkom under elpriskrisen har lagts till
Ändring från intern till extern portföljförvaltare

Riskexponering på elmarknaden

Policyn för riskexponering på elmarknaden kvantifierar hur riskerna ska begränsas och fördelar mandat till ansvariga inom berörda affärsområden. Syftet med policyn är att klargöra vilka risker koncernen är beredd att ta i samband med elhandel bedrivs och att fastställa principerna avseende prissäkring. Den ska vägleda hur elhandel ska bedrivas samt ange hur riskerna för elförsäljning och elproduktion ska begränsas för att undvika oönskat stora resultatvariationer.

Prissäkringsprincip och riskkontroll

Elhandel ansvarar för att prissäkra elterminer för att minska koncernens riskexponering på elmarknaden. Principen för prissäkring av slutkundsavtal är att de säkras i samband med att avtalet tecknas. Information om positioner och portföljernas värde följs upp kontinuerligt för att säkerställa att beslutad policy följs.

Prisrisk och volymrisk

Prisrisk är den risk som uppstår när en volym inte går att prissäkra. Volymrisk är den risk som uppstår när en volym inte blir som prognostiserat. I båda dessa fall prissätts volymdifferensen till spotpris.

Prisrisk uppkommer genom att avtal säljs med ett förutbestämt pris. För att minska prisrisken görs prissäkringar med hjälp av elterminer baserat på kundens summerade förbrukningshistorik per månad. Eskilstuna Strängnäs Elförsäljning AB köper el baserat på priset per timme på elbörsen, Nord Pool Spot, där volymen exponeras mot prisfluktuationer på elbörsen.

Volymrisk avser risken för avvikelse mellan den prognostiserade och den faktiska volym som tas ut. Vid prissäkring av el väljer man hur stor volym som ska säkras. En stor del av elförbrukningen i Sverige används för värme, vilket innebär att temperaturen påverkar efterfrågan. Tillgång och efterfrågan på el påverkar också spotpriset. Vid kallare väder ökar kundens förbrukning samtidigt som spotpriset på el ofta ökar. Den faktiska elförbrukningen skiljer sig därför ofta mot den volym som är prissäkrad och innebär då också i sin tur en extra kostnad.

Profilrisk

Profilkostnaden är den merkostnad som uppstår för att prissäkring sker med en jämn förbrukning varje timme under perioden, medan all förbrukning som avviker från den jämna och prissäkrade volymen köps till spotpris. Att eluttaget inte sker jämnt fördelat under dygnets alla timmar och dagar medför en så kallad profilkostnad. När prisnivån och volatiliteten ökade på spotmarknaden så ökade profilkostnaden dramatiskt från slutet av 2021 och har varierat kraftigt från månad till månad sedan dess. Den högsta profilkostnaden hittills uppstod i slutet av 2022, när det var extrema elpriser. Profilkostnaden var relativt låg under större delen av 2024 jämfört med 2022 förutom under ett par månader. Risken för höga profilkostnader finns fortfarande kvar då vi har en allt större andel intermittent produktion i det alltmer gemensamma europeiska kraftsystemet.

Valuta, ränte- och likviditetsrisk

Prissäkringar görs i svenska kronor och därmed är valutarisken flyttad till motparten. Likviditetsrisken reduceras genom att Eskilstuna kommuns internbank garanterar bolaget likviditet utifrån upprättade lånebehovsprognoser.

Kreditrisk

Kundkreditrisk regleras genom av styrelsen beslutad kreditpolicy. Policyn säkerställer rutiner för att uppnå en hög grad av kontroll och därmed en minimerad risk för koncernen i kundkredithanteringen. Ytterst syftar policyn till att begränsa kundförlusternas storlek. Kreditrisker hänförliga till kundfordringar hanteras i den operativa organisationen. Företaget följer upp och analyserar kreditrisken för varje ny kund innan standardvillkor för betalning och leverans erbjuds.

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

4 (14)

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	102 370	149 210	215 010	129 300	68 583
Resultat efter finansiella poster	6 975	9 190	-1 817	-9 197	4 210
Balansomslutning	32 883	44 718	74 097	60 270	21 202
Soliditet (%)	8,6	6,0	3,6	4,5	15,4
Avkastning på totalt kap. (%)	21,2	20,6	-2,4	-15,2	19,9
Avkastning på eget kap. (%)	245,3	340,2	-67,5	-335,6	128,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	302 595
årets vinst	141 287
	443 882
disponeras så att	
i ny räkning överföres	443 882

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

5 (14)

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

2

102 370

149 210

Övriga rörelseintäkter

35

285

102 404

149 495

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

-86 407

-129 328

Övriga externa kostnader

3

-9 024

-10 980

Summa rörelsens kostnader

-95 431

-140 308

Rörelseresultat

4

6 973

9 187

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

4

Summa resultat från finansiella poster

2

4

Resultat efter finansiella poster

6 975

9 190

Bokslutsdispositioner

5

-6 800

-9 180

Resultat före skatt

175

11

Skatt på årets resultat

6

-34

-2

Årets resultat

141

9

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

6 (14)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

2

4

2

4

Summa anläggningstillgångar

2

4

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Lager av elcertifikat

12

18

12

18

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos Eskilstuna kommun

19 905

27 089

Fordringar hos koncernföretag

752

0

Aktuella skattefordringar

30

62

Övriga fordringar

12 154

16 845

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7

27

699

32 868

44 696

Summa omsättningstillgångar

32 880

44 714

SUMMA TILLGÅNGAR

32 883

44 718

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

7 (14)

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

8, 9

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 000

2 000

Reservfond

400

400

2 400**2 400**

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

303

293

Årets resultat

141

9

444**303**

Summa eget kapital

2 844**2 703**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 731

16 721

Skulder till koncernföretag

7 358

10 145

Övriga skulder

11

11

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

10 939

15 138

Summa kortfristiga skulder

30 039**42 015**

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 883**44 718**

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

8 (14)

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	2 000	400	294	2 694
Årets resultat			9	9
Utgående eget kapital 2023-12-31	2 000	400	303	2 703
Årets resultat			141	141
Utgående eget kapital 2024-12-31	2 000	400	444	2 844

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Finansiella instrument

Derivatinstrument för säkring av energipris

Finansiella kontrakt avseende prissäkring på energi avräknas till spotpriser och resultatredovisas i takt med att leverantörsfakturer avseende säkrade leveranser redovisas i balansräkningen.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Innehav av elcertifikat anses utgöra lager. Vid årets utgång finns 39 662st omsättningsbara elcertifikat i bolagets ägo.

Köpta elcertifikat värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadspris på balansdagen.

Kostnaden för kvotplikten redovisas som kortfristig skuld. Värdering har skett i enlighet med anskaffningen av elcertifikat för att uppfylla kvotplikten.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

10 (14)

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per intäktsslag		
Elintäkter	102 370	149 210
	102 370	149 210

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
KPMG		
Revisionsuppdrag	65	45
	65	45

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	9,10 %	7,29 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

12 (14)

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnat koncernbidrag	-6 800	-9 180
	-6 800	-9 180

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-33	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-1	-2
Totalt redovisad skatt	-34	-2

Avstämning av effektiv skatt

		2024		2023
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		175		11
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-36	20,6	-2
Ej avdragsgilla kostnader	0,1	0	0,9	0
Ej skattepliktiga intäkter	-0,2	0		1
Brukande av carry-forward ej avdragsgill ränta	-1,1	2	0,0	0
Redovisad effektiv skatt	19,4	-34	14,6	-2

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	0	658
Förutbetalda försäkringspremier	27	41
	27	699

Not 8 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
SEVAB Energiförsäljning AB	20 000	100
	20 000	

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

13 (14)

Not 9 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	303
årets vinst	141
	444
disponeras så att	
i ny räkning överföres	444

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Upplupna kostnader för inköpt el	10 894	15 093
Övriga poster	45	45
	10 939	15 138

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Eskilstuna Energi och Miljö AB med organisationsnummer 556458-1907 med säte i Eskilstuna.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Eskilstuna Kommunföretag AB med organisationsnummer 556531-7293 med säte i Eskilstuna.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

SEVAB Energiförsäljning AB
Org.nr 556527-5772

14 (14)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

Leif Thorstensson
Ordförande

Lars Andersson

Tobias Gustafsson

Tord Tjernström

Jan Heiniö

Joakim Hagsten

Kari Lainio

Leif Lindström

Seppo Vuolteenaho

Karin Ols
Tillförordnad Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Susann Eriksson
Auktoriserad revisor

Leif Karl Gunnar Lindström

Leif Karl Gunnar Lindström

Date: 2025-02-18 11:07 CET

Signed via account: leif.lindstrom@strangnas.se

Seppo Vuolteenaho

Seppo Vuolteenaho

Date: 2025-02-18 11:22 CET

Signed via account: seppo.vuolteenaho@eskilstuna.se

Tobias Gustafsson

Tobias Gustafsson

Date: 2025-02-18 11:54 CET

Signed via account: tobias.gustafsson@eskilstuna.se

Leif Thorstenson

Leif Thorstenson

Date: 2025-02-18 12:01 CET

Role: Ordförande

Signed via account: leif.thorstenson@eskilstuna.se

Karin Ols

Karin Ols

Date: 2025-02-18 12:52 CET

Signed via account: karin.ols@esem.se

Jan Heinio

Jan Heinio

Date: 2025-02-18 13:23 CET

Signed via account: jan.r.heinio@gmail.com

Tord Tjernström

Tord Tjernström

Date: 2025-02-18 14:08 CET

Signed via account: tord.tjernstrom@gmail.com

Joakim Hagsten

Joakim Hagsten

Date: 2025-02-19 08:45 CET

Signed via account: joakim.hagsten@live.se

Lars Andersson

Lars Andersson

Date: 2025-02-19 08:53 CET

Signed via account: lars.a.skacklinge@telia.com

Kari Lainio

Kari Lainio

Date: 2025-02-19 08:57 CET

Signed via account: kari.lainio@eskilstuna.se

Susann Eriksson

Susann Eriksson

Date: 2025-03-15 12:00 CET

Role: Revisor KPMG

Signed via account: susann.eriksson@kpmg.se
